
Kontakt na makléře

Radka Mašková
777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 35 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 1+kk 35 m2 + balkon 5 m2 v novostavbě Rezidence
Linea, ul. F… (reference28069)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Výtah

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o velikosti 1+kk nacházející se v „Rezidenci Linea“. 
Bytový dům „Rezidence Linea“ se nachází v lokalitě městské části Brno-sever v těsném sousedství městské části Černá Pole. Bytový dům
stojí na samém začátku ulice Francouzské u křižovatky s ulicí Milady Horákové, vyznačující se vynikající dostupností centra města a
samozřejmě i veškeré technické infrastruktury.

Byt orientovaný na JV s CP 35 m2 s balkonem (5 m2) se nachází ve 4. patře novostavby s výtahem. 
Byt je nabízen jako částečně zařízený. 
Kuchyňská část je vybavena kuchyňskou linkou vč. spotřebičů (sklo-keramická varná deska, horkovzdušná trouba s teleskopickým
výsuvem, digestoř, myčka, mikrovlnná trouba, lednice s mrazákem) a barovým stolem se židlemi. 
Obývací část je nezařízená. 
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo, pračka a toaleta. 
V předsíni se nachází prostorná vestavěná skříň.
Okna v bytě jsou opatřeny vnitřními žaluziemi. 
Podlahy - plovoucí laminátové v kombinaci s dlažbou. 
Možnost připojení internetu a kabelové TV.

K pronájmu bytu náleží sklep (1,5 m2).
Možnost využití společné zahrady
Vhodné ideálně pro jednotlivce či pár max. však pro 2 osoby. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk 35 m2 + balkon 5 m2 v novostavbě Rezidence Linea, ul.
Francouzská, částečně zařízený, společná zahrada ve vnitrobloku

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


